Gemeinde Schönl	CHLUS beck		,		offentli		□nicht ö	ffentlich
						,		
Amt/Geschäftszeicl Amt Woldegk / Bauam								
Datum/Einreicher / Amtsle	eiter	Datum / R	eimann (_VB)		 Ken	ıntnis: Penseler	(BM)
<u>Beschluss</u>								
Die Gemeindevertretui	ng Schönbe	eck besc	hließt:					
1. Es ist ein Konzessio 46 EnWG durchzuführ		n zur Ve	rgabe d	er Stroi	mkonze	ssion de	er Gemeinde	e gem. §
Die Gemeindevertre GmbH zum Erhalt der Vertraulichkeitsvereinb	Netzdaten	gem. § 4						lis Netz
3. Die Gemeindevertre zum 08.01.2026 im ele Bekanntmachung).								rtrages
4. Die Gemeindevertre	tung ist übe	er das Ei	rgebnis	der Bel	kanntma	achung :	zu informier	en.
Problembeschreibu	ına/Rogrii	nduna						
Der Konzessionsvertra die Sparte Strom ende vor Auslaufen des aktu wirtschaftliche Informa dieser Daten ist die Un Gem. § 46 EnWG ist d Neuvergabe der Konze Konzessionsvertrages (Bekanntmachung). Po Gemeinde zu bekunde Gemeinde mit ihm eine Datenherausgabe wäre	t zum 08.0° tiellen Konzitionen zum iterzeichnuite Gemeindession durchdessen Endessen Endessen Endessen Ken neuen Ken neuen K	1.2026. (essionsv Netz (D ng einer de verpfli hzuführe de im Bu ewerber ur ein Bo onzessio	Gemäß vertrage atenher entsprechtet, en und sundesar haben ewerber	§ 46a E s einen ausgab chende in diskr späteste zeiger 3 Mona sein Ir ag verh	enWG h Ansprue). Vora en Vertra iminieruens 2 Ja bekann te Zeit, ateresse andeln	at die G uch auf t aussetzt aulichke ingsfreie hre vor t zu geb ihr Inter bekund und abs	emeinde 3 dechnische uung für den litsvereinbares Verfahrer Auslaufen den esse gegendet, kann die	Jahre ind Erhalt ung. i zur les über der
Beratungsfolge	Termin	Anwesen-	Ja-	Nein-	Enthal-	Mitwverb	b. Bemerkung	Unterschr.
Gemeindevertretung		heit / 7	Stimmen	Stimmen	tungen	§ 24 KV		Vorsitz.
- -		<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>		
Schönbeck, den								
(Dienstsiegel)							Pensel	er

Bürgermeister